様式第４号（第８条関係）

第   号

 年  月  日

事業主体

代 表 者           殿

御蔵島村長

御蔵島の特産品を用いた酒づくり計画変更承認通知書

     年  月  日付  第  号により承認を受けた事業計画の内容につ

いて、下記のとおり変更を承認する。

記

１     年  月  日付変更申請について承認し、変更内容は計画変更承認申請

書に記載のとおりとする。

２ この事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

  （変更前）

   事業に要する経費  金       円

   補 助 金 の 額  金       円

  （変更後）

   事業に要する経費  金       円

   補 助 金 の 額  金       円

３ この補助金は、「御蔵島の特産品を用いた酒づくり補助金交付要綱」に従わなけれ

ばならない。